LOCAL: RUA 5, POLO INDUSTRIAL, 
BAIRRO TIMBAUBA NO MUNICíPIO DE 
NOVA RUSSAS/CE. 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
de R$ 6.551.737,59 (seis milhões, quinhentos e cinquenta e um mil, setecentos e trinta e 
sete reais e cinquenta e nove centavos) 

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

A análise inicial sobre o parcelamento do objeto de contratação, conforme 
disposto no art. 40, V, b da Lei n° 14.133/2021, considera a possibilidade de ampliar a